

Dodávateľ: HAGARD: HAL, a.s. ul.Fraňa MOJTU 24 94901 Nitra		Faktúra Číslo: 2502822011	
IČO:34144650 IČ DPH:SK2020408225 DIČ:2020408225		Odberateľ:17369/0 Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja Brnianska 3 91105 Trenčín Slovenská republika IČO:37915568 IČ DPH:SK2021764767	
HS:0014	K zábraniu 91101 Trencin	Dátum vystavenia: 21.02.2011 Dátum dodania tovaru: 21.02.2011 Dátum splatnosti: 07.03.2011	
Korešpondenčná adresa: HAGARD: HAL, a.s. Pražská 6, 94911 Nitra		Variabilný symbol: 2502822011 Konštantný symbol: 8 Pri úhrade faktúry uvádzajte celý variabilný symbol	
Spôsob platby:	Prevodný príkaz		
Bankové spojenie:	CRÉDIT AGRICOLE CORPORATE AND INVESTMENT BANK S.A., pobočka zahraničnej banky 102048507/8020 IBAN: SK25 8020 0000 0001 0204 8507 SWIFT: CRLYSKBX		
Príjemca:	p.Radek		

Popis	MJ	Množstvo	JC	% DPH	Spolu bez DPH
CYKY 3Cx02,5 KB (CYKY-J)	m	20	0,937	20%	18,74 /
CYKY 3Cx01,5 KB (CYKY-J)	m	40	0,573	20%	22,92 /
H 05 RR-F 4Bx 2,5 (4G)	m	15	1,715	20%	25,73 /
Zlab 20/20 LHD L=2 9003 biela	m	20	0,509	20%	10,18 /
Trubica OSRAM L 36W/20-640#	ks	25	0,842	20%	21,05 /
Recyklačný poplatok	ks	25	0,17	20%	4,25 /
Zasuvka 5515N-C05755 K(2P) NO	ks	2	15,506	20%	31,01 /
Zasuvka ISN 3243	ks	1	3,519	20%	3,52 /
Vidlica IVN 3243	ks	1	2,431	20%	2,43 /
Zasuvka IZN 3243	ks	1	3,644	20%	3,64 /
Krabica 6455-11 Pplast.sv.siva	ks	5	2,41	20%	12,05 /
Spinac WDE-000510 č.1 IP44 bie	ks	2	2,075	20%	4,15 /
Páska PVC 15x10 biela F1511	ks	10	0,188	20%	1,88 /
Zasuvka Hermes 1nas.IP44 dymov	ks	3	2,187	20%	6,56 /
OBO-2351064 910/SD 6x40 hmozd.	ks	100	0,076	20%	7,60 /
Poistka T 06A DII E27 /2312403	ks	5	0,22	20%	1,10 /
Poistka T 10A DII E27 /2312404	ks	5	0,194	20%	0,97 /
Poistka T 16A DII E27 /2312405	ks	5	0,194	20%	0,97 /
Poistka T 20A DII E27 /2312406	ks	5	0,206	20%	1,03 /
Poistka T 25A DII E27 /2312407	ks	5	0,206	20%	1,03 /
OBO-3192261 vrut 4,0x50	ks	50	0,032	20%	1,60 /
Hmozdinka HM 8	ks	40	0,012	20%	0,48 /
Hmozdinka HM 12	ks	40	0,027	20%	1,08 /
Ziarovka 60W E27 PHILIPS	ks	10	0,285	20%	2,85 /

Celkom bez DPH	186,82
Fakturovaná suma v EUR	224,18
Uhradená záloha v EUR	0,00
K úhrade celkom v EUR	224,18
Fakturovaná suma v SKK	6753,65
Prepočítané konverzným kurzom 30,1260 SKK/EUR	
Poskytnutá zľava v EUR	18,85

	Základ	Suma DPH	Spolu
20 %	186,82 EUR	37,36 EUR	224,18 EUR
0 %	0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR

Registrácia na Okresnom súde v Nitre, oddiel Sa, vložka číslo: 202/N

DL: 14/1-2/2011-410-3432

Tovar bol prebratý na stredisku spoločnosti Hagard:Hal kupujúcim.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti Hagard:Hal, a.s. Nitra.

Vystavil: Ivan Bonko

Prevzal:

